" " №

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования "Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева" (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

30 июля 2024 г. 1586 ст

Москва

О зачислении на 1-й курс

в рамках целевой квоты

Во исполнение Постановления Правительства Российский Федерации от 27

апреля 2024 года № 555 "О целевом обучении по образовательным программам

среднего профессионального и высшего образования", Распоряжения

Правительства Российской Федерации от 20 февраля 2024 года № 338-р и на

основании протокола заседания приемной комиссии от 30 июля 2024 года № 11

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения по результатам

вступительных испытаний с 01 сентября 2024 года на обучение по программам

специалитета на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

в пределах общей квоты целевого приема нижеследующих лиц:

04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия

№ СНИЛС\Уникальный код Химия
Биология/Матем

атика
Русский язык

Инд.

дост.
Балл

1 204-829-161 55 97 90 94 281

ФГУП "Государственный научно-исследовательский институт биологического приборостроения"

2 176-076-296 95 82 78 86 10 256
ФГУП "Центральный научно-исследовательский институт химии и механики"

3 204-649-581 69 82 80 72 234

ФГУП "Государственный научно-исследовательский институт биологического приборостроения"

15.05.01 Проектирование технологических машин и комплексов

№ СНИЛС\Уникальный код Математика Физика/Химия Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 203-056-060 00 46 48 58 3 155
АО "Композит"

18.05.01 Химическая технология энергонасыщенных материалов и изделий

№ СНИЛС\Уникальный код

Алгебра и начала

математического

анализа/Математ

ика

Физика/Химичес

кая

технология/Хими

я

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 171-908-371 81 80 62 64 9 215
АО "Научно-производственное объединение "Базальт"

2 184-299-068 12 52 80 75 207
АО "Научно-производственное объединение "Базальт"

3 165-332-005 37 70 52 60 3 185
АО "Муромский приборостроительный завод"